
IT.272.2.2025

Bełchatów, dnia 17.04.2025 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w ramach zadania pn.: Dostawa
sprzętu  komputerowego  i  oprogramowania  w  ramach  Konkursu  grantowego  „Cyberbezpieczny
Samorząd”  prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo
Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320).

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień
Publicznych zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Numer
oferty

Wykonawca Cena zawarta w ofercie (brutto)

CZĘŚĆ I

1. TRICELL Piotr Kochański
ul. Pamięci Katynia 12/32,

 26-600 Radom

91 991,70 zł

CZĘŚĆ II

1. WSZELAKI  Software Daniel Wszelaki
ul. Żelazna 51/53
00-841 Warszawa

15 867,00 zł

CZĘŚĆ III

1. Net Complex Sp. z o.o.
ul. Wita Stwosza 5

43-300 Bielsko Biała

2 152,50 zł

CZĘŚĆ IV

1. Technologie Internetowe Sp. z o.o.
ul. Bukowiecka 92,
03-893 Warszawa

2 257,05 zł

CENTRUM PROJEKTÓW POLSKA CYFROWA 

ul. Spokojna 13A, 01-044 Warszawa | infolinia: +48 223152340 | e-mail: cppc@cppc.gov.pl


